quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 013/2018. Objeto: Aquisição
parcelada de materiais de expediente para atender a demanda das Secretarias deste município. Em favor da
Empresa: H.L.M. DE SOUZA –EPP, (JET LASER) CNPJ: 04.741.266/0001-46, situada na Rua
Aristides Moitinho, 213 A- Centro de Irecê – Bahia, como vencedora do único Lote – pelo valor
total de R$ 631.267,04 (seiscentos e trinta e um mil duzentos e sessenta e sete reais e quatro
centavos), que venceu Lote Único, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 013/2018 – Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender a demanda das
Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: A H.L.M. DE
SOUZA –EPP, (JET LASER) CNPJ: 04.741.266/0001-46, situada na Rua Aristides Moitinho,
213 A- Centro de Irecê – Bahia, como vencedora do único Lote – pelo valor total de R$ 631.267,04
(seiscentos e trinta e um mil duzentos e sessenta e sete reais e quatro centavos), CONTRATO Nº
014PP/2018, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7403F2A9447C1D31C0ABE33187A2587B

quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e
considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial
nº 014/2018. Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender a
demanda das Secretarias deste município. Em favor das Empresas: LUAN CARVALHO
DOURADO FERREIRA (LCDF COMERCIAL) CNPJ: 26.452.729/0001-92, como vencedora dos
Lotes de 03 a 05 e 06 – pelo valor total de R$: 341.840,10(trezentos e quarenta um mil
oitocentos e quarenta reais e dez centavos), e a empresa Matias Machado da Silva Me, (MS
MED. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES) CNPJ:
22.742.908/0001-03, que venceu os Lotes 01,02 ,04 e 07, pelo valor de R$: 193.744,60, Ubiraci
Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7403F2A9447C1D31C0ABE33187A2587B

quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 014/2018 – Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para
atender a demanda das Secretarias deste município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA.
Contratadas: LUAN CARVALHO DOURADO FERREIRA (LCDF COMERCIAL) CNPJ: 26.452.729/0001-92,
como vencedora dos Lotes de 03 a 05 e 06 – pelo valor total de R$: 341.840,10(trezentos e quarenta um mil
oitocentos e quarenta reais e dez centavos), CONTRATO 014PP/2018 e a empresa MATIAS MACHADO DA
SILVA ME, (MS MED. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES) CNPJ: 22.742.908/0001-03, que venceu os Lotes 01,02 ,04 e 07, pelo valor de R$:
193.744,60, CONTRATO Nº 015PP/2017, Assinatura 24/04/2018, Vigência 31/12/2018. Ubiraci Rocha Levi –
Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7403F2A9447C1D31C0ABE33187A2587B

		2018-04-25T11:17:51-0300